2022年 6月 16日

各位

 会 社 名 株 式 会 社  日 本 取 引 所 グ ル ー プ

 代 表 者 名 取締役兼代表執行役グループ CEO 清田 瞭

 （コード 8697 プライム市場）

 問 合 せ 先 執行役広報・ＩＲ担当  林 慧貞

 （ Ｔ Ｅ Ｌ  ( 0 3 ) 3 6 6 6 － 1 3 6 1）

役員候補者の選任決議取消しに関するお知らせ

当社は、「役員候補者の決定について」（2022 年 4 月 26 日公表）にてお知らせしておりました以下の

新任役員候補者（１名）の内定人事を取り消すことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

日本取引所自主規制法人 新任理事候補者 家森 信善

 （理由）

同氏が社外取締役を務めている株式会社アイ・アールジャパンホールディングスに対し、証券取

引等監視委員会による調査が行われている状況を受けて、同社が設置した調査委員会の調査結果

等が公表されるまでの間、同氏を日本取引所自主規制法人の外部理事として選任することを延期

するため。

以 上